Enkele voorbeelden PRIJZEN VELDLOOP SPBO 19/01/2014

JUNIORS Dames

Bureaustoel waarde 140 euro
Contactgrill 125 euro
lisemmer Vil&Bosch 55 euro

SENIORS Dames

Airco waarde 300 euro
Plooifiets 150 euro
Bureaustoel 140 euro
Damesfiets 125 euro
Valies trolly 100 euro
Expresso machine 90 euro

MASTERS Dames

Bureaustoel waarde 140 euro
Contactgrill 125 euro
Slakom 75 euro
Ovale schotel 75 euro

JUNIORS Heren

Bureaustoel waarde 140 euro
Contactgrill 125 euro
Accu boormachine 110 euro
Gereedschapskoffer 80 euro

SENIORS Heren

Airco waarde 300 euro
Telefoon samsung 150 euro
Bureaustoel 140 euro
Contactgrill 125 euro
Fiets bodegas 120 euro
Accu boormachine 110 euro
BBQ optima 100 euro

Valies trolly 100 euro



MASTERS Heren -50j

Bureaustoel waarde
Contactgrill

Accu boormachine
Gereedschapskoffer

MASTERS Heren +50j
Hogedruk reiniger waarde

Gereedschapskoffer
Dinnerbord alesi

140 euro
125 euro
110 euro

80 euro

80 euro
80 euro
40 euro



